
Documento firmato digitalmente ai sensi delle vigenti disposizioni di legge

OGGETTO: AFFIDAMENTO, MEDIANTE PIATTAFORMA SINTEL, DEI LAVORI RELATIVI 
ALL’INTERVENTO DI POTENZIAMENTO DEGLI IMPIANTI AERAULICI E GAS MEDICINALI DELL'ALA "D" 
PRESSO L'OSPEDALE DI MAGENTA – NOMINA DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE
CUP C62C20002860002 – CIG B6C716A337

IL DIRETTORE
SC GESTIONE TECNICO PATRIMONIALE

accertata la propria competenza, attesta la legittimità e la regolarità tecnico amministrativa del
presente provvedimento.

Il Direttore 
SC GESTIONE TECNICO PATRIMONIALE

Carlo Cerati

Attesta, altresì, che il presente provvedimento non comporta né oneri né introiti. 

Il Direttore 
SC GESTIONE TECNICO PATRIMONIALE

Carlo Cerati



IL DIRETTORE
SC GESTIONE TECNICO PATRIMONIALE

PREMESSO che:
- l’art. 4, II comma, del D.L.vo 30 marzo 2001 n° 165 “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle amministrazioni pubbliche” attribuisce – tra l’altro – ai Dirigenti il potere di adottare 
atti e provvedimenti amministrativi, compresi tutti gli atti che impegnano l’amministrazione verso 
l’esterno;

- il presente provvedimento viene adottato in base al vigente “Regolamento per l’adozione degli atti 
amministrativi dell’ASST Ovest Milanese” nel rispetto dei criteri per l’individuazione delle funzioni 
gestionali dei dirigenti in esso contenute;

PRESO ATTO dell’avvenuta indizione della procedura negoziata denominata “AFFIDAMENTO, 
MEDIANTE PIATTAFORMA SINTEL, DEI LAVORI RELATIVI ALL’INTERVENTO DI POTENZIAMENTO DEGLI 
IMPIANTI AERAULICI E GAS MEDICINALI DELL'ALA "D" PRESSO L'OSPEDALE DI MAGENTA - CUP 
C62C20002860002 - CIG B6C716A337”, la cui documentazione, agli atti del servizio, costituisce parte 
integrante del presente provvedimento;

DATO ATTO che entro i termini fissati per la presentazione delle offerte, ovvero entro le ore 10:00 del 
26/05/2025, sono pervenute attraverso la piattaforma SinTel le offerte degli Operatori Economici come 
sotto riportato, riportati in ordine alfabetico:
id offerta denominazione sede c.f.
1747402362084 Ve.Ra. Impianti S.r.l. Crispano (NA) 03866461217 
1747985710840 Elettrica System S.r.l. Caponago (MB) 04945750158 
1748014296636 Paladino Costruzioni S.r.l. Seregno (MB) 07455410964 
1748017245592 Costigliola Antonio S.r.l. Casarile (MI) 03764000968 
1748242574586 CRS Impianti E Costruzioni S.p.A. Gorle (BG) 03398270169 
1748244216693 Edil Panico Soc. Coop. Giugliano in Campania (NA) 06024750637 
1748245125799 Antonacci Termoidraulica Srl S.r.l. Foggia 03044170714 
1748245199116 Consorzio Ciro Menotti Miglianico (CH) 00966060378 
1748245829144 Sitalcea S.r.l.* Milano 01116310184 
1748249591890 Multi Manutenzione S.r.l. Cusano Milanino (MI) 10786530153 
1748252850354 Cogeas S.r.l. Asti 01544370057 
1748252948070 Adiramef S.p.A. Carinaro (CE) 07777350633

* in A.T.I. con Crea.mi S.r.l.

CONSIDERATO che è stato adottato il criterio di aggiudicazione dell’offerta economicamente più 
vantaggiosa di cui all’articolo 108 del D.lgs. 36/2023;

DATO ATTO che pertanto, ai sensi dell’art. 51 del D.lgs. 36/2023, è necessario nominare una 
commissione giudicatrice, composta da esperti nello specifico settore cui afferisce la procedura in 
argomento, nel numero e con le specifiche di seguito indicati;



ACCERTATO che all’interno della SC Gestione Tecnico Patrimoniale sono presenti figure in possesso 
delle necessarie qualifiche tecniche e amministrative per la valutazione di che trattasi, individuate come 
segue:
 Ing. Marco Montalbetti, presidente;
 Geom. Maurizio Maffezzoni, componente;
 P.I. Stefano Vettorello, componente;
 Arch. Federica Valneri, in qualità di Segretaria verbalizzante;
viste le dichiarazioni di cui all’art. 93, comma 7, del D.lgs. 36/2023, rese dai soggetti sopra richiamati, 
conservate in atti presso la SC Gestione Tecnico Patrimoniale;

ESAMINATA la documentazione agli atti e constatata la regolarità della stessa;

DATO ATTO della legittimità del presente procedimento;

DATO ATTO che il presente provvedimento non comporta né oneri né introiti.

DETERMINA
Per i motivi in premessa indicati e che si intendono qui integralmente richiamati:

1. di prendere atto delle premesse quale parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.

2. di nominare la commissione giudicatrice per la “AFFIDAMENTO, MEDIANTE PIATTAFORMA SINTEL, 
DEI LAVORI RELATIVI ALL’INTERVENTO DI POTENZIAMENTO DEGLI IMPIANTI AERAULICI E GAS 
MEDICINALI DELL'ALA "D" PRESSO L'OSPEDALE DI MAGENTA - CUP C62C20002860002 - CIG 
B6C716A337”, formata come di seguito specificato:
 Ing. Marco Montalbetti, presidente;
 Geom. Maurizio Maffezzoni, componente;
 P.I. Stefano Vettorello, componente;
 Arch. Federica Valneri, in qualità di Segretaria verbalizzante;

3. di dare atto che il presente provvedimento non comporta né oneri né introiti;

4. di dare atto che l’esecuzione del presente provvedimento è affidata al Responsabile del 
procedimento il quale ne comunicherà l’avvenuta approvazione alle Strutture interessate per 
l’adempimento delle rispettive competenze così come individuate dal P.O.A.S.;

5. di dare atto che il presente provvedimento non è soggetto a controllo ed è immediatamente 
esecutivo;

6. di disporre la pubblicazione del presente provvedimento all'Albo Pretorio online aziendale.

IL DIRETTORE 
SC GESTIONE TECNICO PATRIMONIALE

Carlo Cerati



SC GESTIONE TECNICO PATRIMONIALE
Responsabile del procedimento amministrativo: Carlo Cerati
Addetto all’istruttoria: Giuseppina Valentina  Lacitignola
Allegati n. 0


		2025-05-26T14:48:21+0200
	CARLO CERATI




